
 

 

「しんきん通帳」アプリのシステムメンテナンスに伴う一時休止について 

 

 

いつも甲府信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

さて、当金庫の「しんきん通帳」アプリはメンテナンスに伴い、下記のとおりご利用

を一時休止させていただきます。 

お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

記 

 

１．利用休止時間 

① 令和２年４月２０日（月） ＡＭ ２：００～５：００ 

② 令和２年５月１８日（月） ＡＭ ２：００～３：３０ 

 

２．メンテナンス時の画面表示 

当該時間帯に本アプリを利用した場合は、以下のメンテナンス画面が表示されます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３．メンテナンスに関するお問い合わせ先 

甲府信用金庫 お客さま相談窓口 

電話番号：０１２０－５１２－０３８ 

受付時間：９：００～１７：００（平日） 

 

 


